
2020 年４月 10日 

各  位 

会 社 名 ： フ ロ イ ン ト 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 ： 代 表 取 締 役 社 長  伏 島  巖

(JASDAQ ｺｰﾄﾞ番号：６３１２)

問合わせ先 ： 執行役員経営企画部長  若井 正雄

電 話 ： （０３）６８９０－０７５０（代表）

２０２０年２月期連結決算発表等について 

当社は、2020 年 2 月期連結決算の発表を、2020 年 4 月 24 日（金）に実施することといたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。 

記 

１．発表日について 

当社の米国子会社 FREUND-VECTOR 社は、新型コロナウィルスの感染拡大の影響により決算業

務および現地の監査法人の会計監査業務に遅延が生じております。このため、日本においても

連結決算業務および会計監査業務が遅延しており、2020 年２月期の決算発表を４月 24 日（金）

とさせていただきます。 

２. 2020 年 2月期決算説明会について 

新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を受け、参加者の皆様の安全・安心を第一に

考え、2020 年２月期決算説明会（機関投資家・アナリスト向け）を中止することといたしまし

た。2020 年２月期決算説明動画及び資料につきましては、５月１日（金）に当社ＩＲサイトへ

の掲載を予定しておりますので、お手数ですがご覧いただきますようよろしくお願い申し上げ

ます。 

株主・投資家をはじめ関係者の皆さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、なにとぞご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

以  上 


